
Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 1 ~ 

  

Oznámení p�íjemce o zm�nách v projektu/
ve Smlouv� o poskytnutí dotace �. 4

Název projektu: Rekonstrukce zámku v Cholticích – Renesan�ní zámek (�.p.5)

Žadatel:   
Název:  M�stys Choltice

Adresa:  Pardubická 78, 533 61 Pardubice 

Typ zm�ny (plánovaná/neplánovaná): plánovaná 

Popis zm�ny: 

1) Zm�na harmonogramu projektu 

2) Zm�na finan�ního plánu ve vazb� na zm�nu harmonogramu  

3) Zm�na hlavní kontaktní osoby 

Prioritní osa 3. Cestovní ruch 

Oblast podpory 
3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit 

v oblasti cestovního ruchu 

Registra�ní �íslo projektu CZ.1.13/3.1.00/14.00798 



Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 2 ~ 

  

P�vodní text/hodnota 

1) Harmonogram projektu

Název aktivity: P�íprava žádosti o dotaci 
Za�átek aktivity: 26.10.2009 
Konec aktivity: 29.1.2010 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na dodavatele stavebních prací a billboardu a pam�tní desky v rámci 
povinné publicity, podpis smlouvy o dílo 
Za�átek aktivity: 2.1.2011 
Konec aktivity: 15.4.2011 

Název aktivity: Napl�ování povinné publicity v období realizace projektu: 
Za�átek aktivity: 2.1.2011 
Konec aktivity: 28.2.2013 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na administraci projektu 
Za�átek aktivity: 2.1.2011 
Konec aktivity: 31.1.2011 

Název aktivity: Výb�rové �ízení – zajišt�ní autorského dozoru  
Za�átek aktivity: 15.3.2011 
Konec aktivity: 15.4.2011 

Název aktivity: Výb�rové �ízení – zajišt�ní stavebního dozoru investora  
Za�átek aktivity: 15.3.2011 
Konec aktivity: 15.4.2011 

Název aktivity: Výb�rové �ízení – vytvo�ení realiza�ní projektové dokumentace 
Za�átek aktivity: 15.3.2011 
Konec aktivity: 15.4.2011 

Název aktivity: Realizace pr�zkumných prací, vypracování dokumentace pro provedení stavby 
Za�átek aktivity: 16.4.2011 
Konec aktivity: 15.6.2011 

Název aktivity: Realizace stavebních prací 
Za�átek aktivity: 16.6.2011 
Konec aktivity: 31.10.2012 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na dodavatele vnit�ního vybavení (krom� vitrín a panel�) 
Za�átek aktivity: 1.3.2012 
Konec aktivity: 30.4.2012 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na dodavatele vitrín a panel� pro expozice 
Za�átek aktivity: 1.4.2012 
Konec aktivity: 31.5.2012 

Název aktivity: Kolaudace, instalace vnit�ního vybavení do renesan�ního zámku 
Za�átek aktivity: 1.11.2012 
Konec aktivity: 31.12.2012 



Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 3 ~ 

  

P�vodní text/hodnota 

Název aktivity: Vypracování záv�re�né monitorovací zprávy s žádostí o platbu, umíst�ní pam�tní desky, 
vyú�tování projektu 
Za�átek aktivity: 1.1.2013 
Konec aktivity: 28.2.2013 

Datum zahájení projektu: 26.10.2009 
Datum ukon�ení projektu: 28.2.2013 
P�edpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu: 16.6.2011 
P�edpokládané datum ukon�ení fyzické realizace projektu: 31.12.2012 

2) Finan�ní plán – termíny p�edložení žádostí o platbu 
Po�adí žádosti o platbu: 01 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 316 584,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 2.1.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 71 854 
Z toho investi�ní (K�): 1 244 730,82 

Po�adí žádosti o platbu: 02 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.3.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 0 
Z toho investi�ní (K�) 1 276 698,82 

Po�adí žádosti o platbu: 03 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.5.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 0 
Z toho investi�ní (K�): 1 276 698,82 

Po�adí žádosti o platbu: 04 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.7.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 36 408 
Z toho investi�ní (K�): 1 240 290,82 

Po�adí žádosti o platbu: 05 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.9.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 0 
Z toho investi�ní (K�): 1 276 698,82 

Po�adí žádosti o platbu: 06 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.11.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 0 
Z toho investi�ní (K�): 1 276 698,82 

Po�adí žádosti o platbu: 07 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 4 759 277,47 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 28.2.2013 
Z toho neinvesti�ní (K�): 704 247,43 
Z toho investi�ní (K�): 4 055 030,04 



Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 4 ~ 

  

P�vodní text/hodnota 

3) Kontaktní osoby – hlavní kontaktní osoba 
P�íjmení: Fižová 
Jméno: Marie 
Titul p�ed: Ing. 
Funkce osoby: Zastupitelka m�styse, finan�ní manažerka projektu 
Telefon: 724 791 367 
Fax: 
Email: marie.fizova@khspce.cz 



Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 5 ~ 

  

   Návrh zm�ny textu/hodnoty 

1) Harmonogram projektu 
Název aktivity: P�íprava žádosti o dotaci 
Za�átek aktivity: 26.10.2009 
Konec aktivity: 29.1.2010 

Název aktivity: Napl�ování povinné publicity v období realizace projektu
Za�átek aktivity: 1. 2.2011 
Konec aktivity: 28.2.2013 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na dodavatele stavebních prací a billboardu a pam�tní desky v rámci 
povinné publicity, podpis smlouvy o dílo 
Za�átek aktivity: 27.12.2011 
Konec aktivity: 30.1.2012 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na administraci projektu – konzultace V�
Za�átek aktivity: 14.10.2011 
Konec aktivity: 31.10.2011 

Název aktivity: Výb�rové �ízení – zajišt�ní autorského dozoru  
Za�átek aktivity: 2.1.2012 
Konec aktivity: 31.1.2012 

Název aktivity: Výb�rové �ízení – zajišt�ní stavebního dozoru investora  
Za�átek aktivity: 2.1.2012 
Konec aktivity: 31.1.2012 

Název aktivity: Výb�rové �ízení – vytvo�ení dokumentace pro provedení stavby 
Za�átek aktivity: 15.8.2011 
Konec aktivity: 31.8.2011 

Název aktivity: Výb�rové �ízení – zajišt�ní pr�zkumných prací 
Za�átek aktivity: 15.7.2011 
Konec aktivity: 1.8.2011 

Název aktivity: Realizace pr�zkumných prací 
Za�átek aktivity: 1.8.2011 
Konec aktivity: 30.11.2011 

Název aktivity: Vypracování dokumentace pro provedení stavby 
Za�átek aktivity: 1.9.2011 
Konec aktivity: 31.10.2011 

Název aktivity: Realizace stavebních prací 
Za�átek aktivity: 1.2.2012 
Konec aktivity: 15.12.2012 



Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 6 ~ 

  

   Návrh zm�ny textu/hodnoty 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na dodavatele vnit�ního vybavení (krom� vitrín a panel�) 
Za�átek aktivity: 1.6.2012 
Konec aktivity: 31.7.2012 

Název aktivity: Výb�rové �ízení na dodavatele vitrín a panel� pro expozice 
Za�átek aktivity: 1.6.2012 
Konec aktivity: 31.7.2012 

Název aktivity: Kolaudace, instalace vnit�ního vybavení do renesan�ního zámku 
Za�átek aktivity: 15.12.2012 
Konec aktivity: 31.12.2012 

Název aktivity: Vypracování záv�re�né monitorovací zprávy s žádostí o platbu, umíst�ní pam�tní desky, 
vyú�tování projektu 
Za�átek aktivity: 1.1.2013 
Konec aktivity: 28.2.2013 

Datum zahájení projektu: 26.10.2009 
Datum ukon�ení projektu: 28.2.2013 
P�edpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu: 1.2.2012 
P�edpokládané datum ukon�ení fyzické realizace projektu: 31.12.2012 



Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 7 ~ 

  

   Návrh zm�ny textu/hodnoty 

2) Finan�ní plán – termíny p�edložení žádostí o platbu 

Po�adí žádosti o platbu: 01 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 2 593 283,64 K�
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.3.2012
Z toho neinvesti�ní (K�): 71 854
Z toho investi�ní (K�) 2 521 429,64

Po�adí žádosti o platbu: 02 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.5.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 0 
Z toho investi�ní (K�): 1 276 698,82 

Po�adí žádosti o platbu: 03 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.7.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 36 408 
Z toho investi�ní (K�): 1 240 290,82 

Po�adí žádosti o platbu: 04 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.9.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 0 
Z toho investi�ní (K�): 1 276 698,82 

Po�adí žádosti o platbu: 05 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 1 276 698,82 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 1.11.2012 
Z toho neinvesti�ní (K�): 0 
Z toho investi�ní (K�): 1 276 698,82 

Po�adí žádosti o platbu: 06 
P�edpokládaná požadovaná �ástka k proplacení dotace RR (K�): 4 759 277,47 
Datum p�edložení žádosti o platbu: 28.2.2013 
Z toho neinvesti�ní (K�): 704 247,43 
Z toho investi�ní (K�): 4 055 030,04 

3) Kontaktní osoby – hlavní kontaktní osoba 
P�íjmení: Bolek 
Jméno: Tomáš 
Titul p�ed: Mgr. 
Funkce osoby: Starosta m�styse, koordinátor projektového týmu 
Telefon: 606 660 226 
Fax: 
Email: starosta@choltice.cz 



Datum platnosti od 27.4.2009        

~ 8 ~ 

  

V Cholticích dne: 

Místo zm�ny v dokumentaci

Žádost o dotaci (IS Benefit 7) – kapitola 8 Harmonogram projektu, str. 18 - 19  
Žádost o dotaci (IS Benefit 7), kapitola 14 Finan�ní plán, str. 26 – 27 
Žádost o dotaci (IS Benefit 7), kapitola 5 Žadatel projektu – Kontaktní osoby, str. 12 

Zd�vodn�ní zm�ny v dokumentaci
  
1. Realizace projektu nebyla dosud zahájena, m�stys Choltice o realizaci projektu rozhodl 

dne 3. 10. 2011 na ve�ejném zasedání zastupitelstva. Následn� byly uskute�n�ny díl�í 
úpravy projektové dokumentace (které byly sou�ástí oznámení o zm�n� �. 3). Z t�chto 
d�vod� dochází k posunu v harmonogramu projektu. Za�átek fyzické realizace je 
naplánován na únor 2011. Tento fakt neohrozí realizaci projektu ani nedojde k porušení 
podmínky zahájit fyzickou realizaci projektu do p�l roku od podpisu smlouvy o poskytnutí 
dotace (smlouva byla podepsána 18. 11. 2011). Datum ukon�ení projektu se nezm�ní.  
Zárove� došlo ke zm�n� posloupnosti �inností. Pr�zkumné práce se uskute�nily již p�ed 
realizací výb�rových �ízení na dodavatele stavby, stejn� tak již byla zpracována 
dokumentace pro provedení stavby. 

2. Na základ� úpravy harmonogramu je plánováno zahájení fyzické realizace projektu v 
únoru 2012. Z tohoto d�vodu žádáme o slou�ení první a druhé žádosti o platbu a podání 
této slou�ené  o platbu až 1.3.2011. Ostatních žádostí o platbu se tato zm�na nedotkne. 

3. Ing. Marie Fižová jako hlavní kontaktní osoba byla nahrazena Mgr. Tomášem Bolkem, 
starostou m�styse. 

Jméno a p�íjmení oprávn�ného zástupce žadatele Podpis oprávn�ného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Mgr. Tomáš Bolek 


